AKTyaJu3upoBaHHas HHPOPMALMS AAMHHHCTPALMH
BacuieocrpoBckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

0 IVIAHHPYEMOM OTKPBITHH FOPOJICKHX 0310POBHTEJbHBIX Jarepeii ¢
JTHEeBHBIM NpedbIBaHMEM JeTeii JeTtom 2023 roga

Ne n/m

ITos1HOE HAUMeHOBaHME
opuanyeckoro Juna (puamana,
NpeICTABUTE/ILCTBA,
000C00/1EHHOT0 CTPYKTYPHOT'0
nojapaseieHust), Ha 6aze
KoToporo oprann3oBad I'OJI

DaxTHYeCKHIl apec, KOHTAKTHBII
HOMep TesedoHa

1 cMeHa

2 cMeHa

3 cMeHa

JETO

2023

HUTOro

JAaTa HAYaJIa-
OKOHYAHHUS

KOJI-BO
MyTeBOK

JAaTa HAYaJIa-
OKOHYAHMSA

KOJI-BO
NMyTeBOK

JaTa HAYaJIa-
OKOHYAHHS

KOJI-BO
NMyTeBOK

T'ocynapcTBeHHOE GOIKETHOES
00111e00pa30BaTENBHOE YUPEKICHHE
cpenHsist o01IeoOpa3oBaTenbHas
mkona Ne 15 BacuneoctpoBckoro
paiiona
Cankr-IlerepOypra

199406, Caukr-IlerepOypr,
yau. lleBuenko, a. 36, mut. A /355-84-
20

28.06.2023 -
26.07.2023

105

105

T'ocynapcTBeHHOE GHOIKETHOES
00111e00pa30BaTENBHOE YUPEKICHHE
cpenHsist 001IeoOpa3oBaTenbHas
mkona Ne 35 ¢ yriryOneHHbIM
U3Yy4YCHHUEM AHTJIMICKOTrO SI3bIKa
Bacuneoctposckoro paiiona
Canxkr-IlerepOypra

199004, Canxkr-IlerepOypr,
Kanerckas nuuus B.O., 1. 3, nur. A /
8-921-915-90-88

29.05.2023 -
27.06.2023

100

100

TlocynapcTBeHHOE OHOIKETHOE
00111e00pa30BaATENBHOE YUPEKICHHE
HayaibHas IIKoja - JeTCKui cax Ne

36 BacuieocTpoBckoro paifoHa
Canxkr-IlerepOypra

199106, Caukr-IlerepOypr, yi.
Kanapeeunas, a. 11, mur. A /322-03-
82

29.05.2023 -
27.06.2023

100

30.06.2023 -
28.07.2023

100

200

T'ocynapcTBeHHOE OIOKETHOE
0011e00pa3oBaTeNlbHOE YUPEIKICHUE
rumHazust Ne 586
BacuneoctpoBckoro paiiona
Cankr-Ilerepbypra

199106, yn. Hanmnunas, a. 44, kop. 4,
mur. A /351-87-63

29.05.2023 -
27.06.2023

173

173

373

205

578




